GE Healthcare
User’s Meeting 2
開催のご案内

拝啓　梅雨の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今年もPETサマーセミナー2019の開催に合わせ、来る8月23日(金)にGE社のPET・PET/CT装置およびサイクロトロンシステムをご使用いただ
いている先生方のユーザー会（互助会）を開催いたします。PETサマーセミナーのプログラムの一部として初日一番での開催となります。是
非ともご参集頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
2019年7月吉日

GE Healthcare PET User’s Support Meeting (互助会)    世話人代表 陣之内 正史
GEヘルスケア・ジャパン株式会社

製造販売：GEヘルスケア・ジャパン株式会社
販売名称：X線CT組合せ型ポジトロンCT装置 Optima PET/CT500, Discovery PET/CT600
医療機器認証番号：221ACBZX00029000
類型：Discovery MI-15, Discovery MI-20 JB58801JA

 日時　2019年 8月23日 (金)   13:30 – 15:00

 会場　第2会場 (企画展示室)

記

1. 世話人あいさつ

2. セッション1 技術編

3. セッション2 臨床編

4. あいさつ

開始(13:30)　※開場13:00

13:30-13:35

13:35-14:05

  　14:05-14:15

14:15-14:55

14:55-15:00

終了(15:00)

陣之内 正史 先生 / 厚地記念クリニック・PET画像診断センター

        小島 明洋 先生 / 名古屋放射線診断クリニック
呼吸同期PETどう使う？ 臨床応用とピットホール
        花岡 宏平 先生 / 近畿大学高度先端総合医療センター
呼吸同期PET最新技術紹介 Advanced MotionFreeについて
        宮地 貴之 / GE ヘルスケア・ジャパン株式会社

        塚本 江利子 先生 / 社会医療法人 禎心会 セントラルCIクリニック
危うく間違えそうだったり、実際間違えた頭頸部PET
        井上 武 先生 / 愛媛県立中央病院

関口 康晴 / GEヘルスケア・ジャパン株式会社

スケジュール

司会

演者

演者

演者

司会

gehealthcare.co.jp